UBND HUYỆN HIỆP HÒA

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:        /TB-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 29  tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp nhận thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực tư pháp

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND huyện Hiệp Hòa

Thực hiện Công văn số 3315/UBND-VP ngày 29/12/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Hiệp Hòa về việc tiếp nhận hồ sơ TTHC lĩnh vực Tư pháp và Giáo

dục đào tạo tại Bộ phận Một cửa huyện; Phòng Tư pháp huyện Hiệp Hòa thông

báo tới các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn huyện như sau:

Bắt đầu từ ngày 01/01/2022, huyện Hiệp Hòa thực hiện tiếp nhận hồ sơ và trả

kết quả thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực tư pháp thuộc thẩm quyền cấp

huyện tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND huyện Hiệp Hòa, thời gian vào

các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần, không thực hiện tiếp nhận hồ sơ tại trụ sở

Phòng Tư pháp.

Địa chỉ trụ sở Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND huyện: Khu vực

tiếp giáp Nhà liên cơ quan UBND huyện thuộc Tổ dân phố số 1, thị trấn

Thắng, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

Phòng Tư pháp trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn, các tổ chức, cá nhân được biết để liên hệ và giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên

địa bàn huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, CV PTP;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Thu Trang

		tranghtt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-12-29T18:38:17+0700

		2021-12-30T07:37:46+0700

		ptp_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-12-30T07:41:22+0700